Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от '/О. W33 № _____

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 24.03.2023
№ 341-п «О регулировании отдельных
правоотношений в сфере увековечения памяти
погибших при защите Отечества на
территории муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской
области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 24.03.2023 № 341-п «О регулировании отдельных
правоотношений в сфере увековечения памяти погибших при защите Отечества на
территории муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области» следующие изменения:

1.1. Состав рабочей группы по оказанию содействия в организации и
осуществлении мероприятий по увековечению памяти погибших при защите
Отечества на территории муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам рабочей группы, Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от 4ЛЖЗ .№

Состав
рабочей группы по оказанию содействия в организации и осуществлении

мероприятий по увековечению памяти погибших при защите Отечества на
территории муниципального образования Сорочинский городской округ

Оренбургской области

Начальник соответствующего территориального отдела (по согласованию).

Федорова Татьяна
Валерьевна

- руководитель рабочей группы, заместитель главы
администрации городского округа по социальным
вопросам - начальник Управления образования;

Слободчиков Алексей
Александрович

- заместитель рабочей группы, заместитель главы
администрации городского округа по сельскому
хозяйству и по работе с сельскими территориями -
начальника Отдела по работе с сельскими территориями
администрации Сорочинского городского округа;

Шинфельд Ирина
Валерьевна

- секретарь рабочей группы, инспектор МКУ
«Хозяйственная группа по обслуживанию органов
местного самоуправления»;

Члены рабочей группы:

Федорова Наталья
Викторовна

- начальник Отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям администрации
Сорочинского городского округа;

Зенин Сергей
Николаевич

- директор МКУ «ЦХОУК» Сорочинского городского
округа;

Рязаева Елена
Николаевна

- исполнительный секретарь Совета депутатов МО
Сорочинский городской округ;

Атаманов Михаил
Анатольевич

- заместитель начальника Отдела по работе с сельскими
территориями администрации Сорочинского городского
округа;

Абдулгазизов Ганий
Хайруллович

- военный комиссар Сорочинского городского округа,
Грачевского и Красногвардейского районов
Оренбургской области (по согласованию).